
第 43 期決算公告

貸 借 対 照 表

（平成２４年３月３１日　現在）

平成２４年６月１５日
横 須 賀 市 池 田 町 ４ 丁 目 ４ 番 １ 号

関 東化 成 工 業 株 式 会 社
取 締 役 社 長　　　田 中　　耕 一

単位 ： 千円

科　　　目　　　　　　　　　金　額

資 産 の 部

流動資産    2,239,763

 349,005

 15,780

 1,538,689

 66,029

 113,065

 103,635

 28,914

 24,646

 

5,105,234

4,710,778

 1,860,214

567,105

40,737

1,004,781

930,264

1,169,165

68,776

1,953

1,953

392,503

171,825

84,830

23,586

112,262

7,344,997

現金及び預金 

受取手形 

売掛金

製品 

仕掛品  

原材料 

貯蔵品  

その他の流動資産

有形固定資産

  建物 ・ 構築物    

  機械装置     

  車輌運搬具     

  工具器具備品     

  うち金型     

  土地     

  建設仮勘定 

固定資産

  電話加入権

無形固定資産

  投資有価証券    

  関係会社株式   

  長期貸付金   

  その他の資産

投資その他の資産

資　産　合　計

(             )

(             )

(             )

(           )

(       )

(           )

純資産合計

負債及び純資産合計

科　　　目　　　　　　　　　金　額

負 債 及び 純 資 産 の 部

流動負債

株主資本

資本金

利益剰余金

固定負債

支払手形      

（うち設備手形）      

買掛金      

短期借入金      

社債 (1 年内返済 )      

長期 (1 年内返済 )      

未払金      

未払費用      

預り金      

仮受金      

未払法人税等      

役員賞与引当金 

長期借入金      

社債      

退職給与引当金 

利益準備金      

その他利益剰余金      

　別途積立金     

　繰越利益剰余金 

4,495,922

321,946

59,157

1,144,396

1,950,000

70,000

436,020

187,709

208,288

57,850

3,242

96,471

20,000

1,018,979

955,030

45,000

18,949

5,514,901

1,830,096

200,000

1,630,096

50,000

1,580,096

1,430,000

150,096

1,830,096

7,344,997

(        )

(             )

(             )

(             )

(             )

(             )

(             )

(             )

負 債 合 計

（純資産の部）


